

RUBRO ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	UN.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
ECONOMIAS					
5,00	CIELORRASOS DE YESO				-USD 1.750
	Realizacion de cielorraso modular 60x60.	-40	M2	44	-1750
19,00	PINTURA				-USD 105
	Pintura en dinteles (enduido y pintura latex lavable).	-11,40	M2	9	-105
SUBTOTAL ECONOMÍAS					-USD 1.854
DEMASÍAS					
2,00	AYUDA DE GREMIOS, CARGAS SOCIALES Y TRABAJOS VARIOS				393,96
	Diferencia de Leyes Sociales.	1,00	GL	393,96	393,96
5,00	CIELORRASOS DE YESO				2884,22
	Dinteles : modificación de altura a 2.40 mts.	1,00	GL	713,77	713,77
	Realizacion de cielorraso modular 61x61; placa Eclipse con borde rebajado- NRC: 0,70	32,00	M2	56,86	1819,58
	Cielorraso de ajuste	14,70	ML	23,87	350,86
9,00	HERRERIA ALUMINIO Y VIDRIOS				3027,49
	Diferencia por modificar cristales de altura 2.10 m a altura 2.40 m	1,00	GL	2650,75	2650,75
	Ventanas fijas en aluminio anodizado negro serie gala con vidrio 10mm , medidas = 0,50 x 2,10 m	2,00	UN	188,37	376,74
CONTROL ACCESO					387,50
	1 lectora de interior para egresos, fijación de manija interior. Incluye timbre sonoro para panel existente de puerta principal .	1,00	GL	387,50	387,50
SUB-TOTAL OBRA					USD 6.693,17
21,00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				610,52
	Gastos Generales y Beneficio	1,00	GL	610,52	610,52
SUB-TOTAL DEMASÍAS					USD 7.304
TOTAL					USD 5.449

Son Dólares Estadounidenses: Cinco mil cuatrocientos cuarenta y nueve con 00/100.-

NOTAS

- * Moneda en Dólares Estadounidenses
- * El presupuesto solamente considera aquellos items expresados en el mismo.

No se incluye
 * IVA

PLAZOS DE ENTREGA

De acuerdo al cronograma de obra.

FORMA DE PAGO

- 50% Anticipo
- 50% Contra entrega

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA

Plazo máximo para aprobación: 21/08/15